

AnyCore TAG ApS

c/o Christian Poulsen, Flæsketorvet 60, 1.
1711 København V
CVR-nr. 39 85 93 51

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnyCore TAG ApS c/o Christian Poulsen, Flæsketorvet 60, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 39 85 93 51 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. april 2021
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	Christian Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -373.693 kr. mod -904.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Projektet er som følge af Covid-19 blevet forsinket.

Selskabet har omlagt sit regnskabsår, så det løber fra 1/7-30/4. Indeværende regnskabsår er således 10 måneder.

Selskabskapitalen er i året blevet reetableret ved et skattefrit koncerntilskud på 7 mio kr. fra Anycore ApS samt en kapitalforhøjelse på kr. 950.000.

Den fortsatte drift forudsætter dog tilførsel af likviditet fra moderselskabet eller anden finanseringskilde i det omfang, som selskabet har brug for at få tilført likviditet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/4 2021 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttotab	-723.581	-698.577
1 Personaleomkostninger	-185.207	-148.855
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.398	-12.398
Driftsresultat	-921.186	-859.830
3 Andre finansielle indtægter	580.252	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-300.421	-299.913
Resultat før skat	-641.355	-1.159.743
5 Skat af årets resultat	267.662	254.830
Årets resultat	-373.693	-904.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	1.498.394	2.227.922
Disponeret fra overført resultat	-1.872.087	-3.132.835
Disponeret i alt	-373.693	-904.913

Balance

Aktiver		30/4 2021	30/6 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Udviklingsprojekter under udførelse	8.211.959	6.290.941
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.211.959</u>	<u>6.290.941</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.104	15.502
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.104</u>	<u>15.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.215.063</u>	<u>6.306.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.478	5.968
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.317.098	1.384.007
	Andre tilgodehavender	<u>228.338</u>	<u>152.289</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.741.914</u>	<u>1.542.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.830.151</u>	<u>159.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.572.065</u>	<u>1.701.650</u>
	Aktiver i alt	<u>11.787.128</u>	<u>8.008.093</u>

Balance

<u>Note</u>	30/4 2021 kr.	30/6 2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	6.405.329	4.906.935
Overført resultat	-1.255.292	-6.383.205
Egenkapital i alt	6.150.037	-1.426.270
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.389.493	968.445
Hensatte forpligtelser i alt	1.389.493	968.445
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	184.150	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.150	225.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.471.509	7.543.053
Anden gæld	591.939	697.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.063.448	8.240.918
Gældsforpligtelser i alt	4.247.598	8.465.918
Passiver i alt	11.787.128	8.008.093
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	4.906.935	-6.383.205	-1.426.270
Kontant kapitaludvidelse	950.000	0	0	950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.872.087	-1.872.087
Overført fra Overført resultat	0	1.498.394	0	1.498.394
Skattefrit koncerntilskud	0	0	7.000.000	7.000.000
	1.000.000	6.405.329	-1.255.292	6.150.037

Noter

	1/7 2020 - 30/4 2021 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.894.599	2.326.014
Pensioner	-1.721.023	-2.214.483
Andre omkostninger til social sikring	11.631	37.324
	185.207	148.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.398	12.398
	12.398	12.398
3. Andre finansielle indtægter		
Nedskrivning lån, koncern	580.252	0
	580.252	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	297.820	291.466
Andre finansielle omkostninger	2.601	8.447
	300.421	299.913
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-688.710	-628.388
Årets regulering af udskudt skat	421.048	373.558
	-267.662	-254.830

Noter

	30/4 2021 kr.	30/6 2020 kr.
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2020	6.290.941	3.434.632
Tilgang i årets løb	1.921.018	2.856.309
Kostpris 30. april 2021	8.211.959	6.290.941
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	8.211.959	6.290.941
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	37.199	37.199
Kostpris 30. april 2021	37.199	37.199
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-21.697	-9.299
Årets afskrivninger	-12.398	-12.398
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-34.095	-21.697
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	3.104	15.502
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	950.000	0
	1.000.000	50.000

Noter

	30/4 2021 kr.	30/6 2020 kr.
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	184.150	225.000

Feriepengeforpligtelsen i forbindelse med den nye ferielov for perioden 1/9 2019-31/8 2020 til indefrysning udgør pr. 30. april 2021 kr. 184.150.

Selskabet har besluttet ikke at indbetale beløbet til Feriefonden, hvorfor ledelsen ved hver regnskabsafslutning vurderer og opgør, hvorvidt der indenfor 12 måneder efter balancedagen skal foretages indbetaling af hele eller dele af forpligtelsen til indefrysning. Såfremt en medarbejder forlader arbejdsmarkedet, skal forpligtelsen for den pågældende medarbejder indbetales. Det skyldige beløb til Feriefonden skal indekseres hvert år.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har modtaget lån fra koncernselskaber. I henhold til lånebetingelserne kan låneaftalerne tjene som grundlag for tvangsfuldbyrdelse efter retsplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5. Lånene udgør pr. 30. april 2021 kr. 3.471.509 incl tilskrevne renter.

Selskabet har herudover ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 35833447 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for AnyCore TAG ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder vareforbrug andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
